
STAŇTE  SE  DOBROVOLNÍKEM

HLEDÁME PEČOVATELE PRO
BUDOUCÍ ASISTENČNÍ PSY

Máte čas a chuť pomoci vychovávat budoucí asistenční psy?
Rádi byste se doma starali o psa, dali mu svou pozornost a lásku, ale současně nechcete mít závazek
na mnoho let?

Chcete mít při péči o psa k dispozici odborníka, který vám se vším pomůže a poradí?

         CO OD VÁS POTŘEBUJEME?

        CO VÁM NABÍZÍME?

Možnost mít psa v bytě (ne na zahradě, ani v kotci),
protože pes bude s klientem vždy pobývat vevnitř.

Zodpovědně jste dbali na dobrý zdravotní stav psa.

Včas nás informovali a zdravotním problému. 

Abyste zajistili socializaci psa (umožnili mu kontakt 
s cizími psy, lidmi, chodili s ním po městě, jezdili
hromadnou dopravou apod.).

Čas se s námi pravidelně setkávat.

Chuť nechat se vést správným směrem, Jak se
svěřeným psem pracovat. Jak v něm upevňovat správné
a žádoucí návyky. 

Pokud jsou vaše odpovědi ANO - připojte se k nám a staňte se pečovatelem. 

 Napište nám: psimsrdcem@gmail.com

              Nebo se podívejte na naše stránky:                               

                            Nebo nám zavolejte: 608 192 548

                                                                                             www.asistencni-pes.cz

Financování krmiva, ošetření u veterináře zajistíme. Samotná péče o psa není placená.

Zajistíme financování psa (krmivo, ošetření u
veterináře atd.)

V případě potřeby vám můžeme psa pohlídat.

Dozvíte se spoustu užitečných informací o výchově 

a péči o psa.

Budete se podílet na smysluplné činnosti.

       KDO JSME?

Jsme spolek Pomáháme psím srdcem z.s.  Účelem spolku je výcvik asistenčních a terapeutických psů a podpora
osob se zdravotním postižením, kteří takového psa využívají jako kompenzační pomůcku.

 

 

 


